
Zarządzenie nr RK.021.5.2024 

Rektora Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku  

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania opiekunów praktyk zawodowych na rok akademicki 2023/2024  
we Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku 

 

Na podstawie § 22 pkt 2 Uczelnianego Systemu Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia  
w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 8 
Senatu Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku z dnia 20 września 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku Uczelnianego Systemu 
Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia, w związku z § 21 ust. 5 Statutu Wschodnioeuropejskiej 
Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

We Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych w Białymstoku powołuje się opiekunów 
praktyk zawodowych na rok akademicki 2023/2024 odpowiednio dla: 

1. Wydziału Nauk Ekonomicznych, WANS w Białymstoku: 

1) Dr Paweł Laskowski – kierunek administracja, studia niestacjonarne pierwszego stopnia; 

2) Dr Alicja Gołębiowska – kierunek finanse i rachunkowość, studia stacjonarne i niestacjonarne 
pierwszego stopnia; 

3) Dr Izabela Solarczyk – kierunek zarządzanie, studia niestacjonarne pierwszego stopnia; 

4) Dr Adam Edward Szczepanowski, prof. WANS w Białymstoku – kierunek zarządzanie, studia 
stacjonarne pierwszego stopnia oraz kierunek zarządzanie, studia stacjonarne i niestacjonarne 
drugiego stopnia. 

2. Wydziału Wychowania Fizycznego i Turystyki, WANS w Białymstoku: 

1) Mgr Beata Świrydowicz; 

2) Mgr Iwona Dawidowska-Busma. 

3. Wydziału Zarządzania, WANS w Białymstoku, Filia w Ełku: 

1) Dr Karol Kowalewski, prof. WANS, – kierunek zarządzanie, studia niestacjonarne drugiego 
stopnia oraz kierunek bezpieczeństwo państwa, studia niestacjonarne pierwszego stopnia; 

2) Mgr Magdalena Wiecińska – kierunek zarządzanie, studia niestacjonarne pierwszego stopnia. 

§ 2. 

Wykonanie powierza się Dziekanom Wydziałów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

Wschodnioeuropejskiej Akademii Nauk Stosowanych 
w Białymstoku 

 

 

Dr Edward Hościłowicz, prof. WANS 


